
7,30 €

7,30 €

6.70 €

6.70 €

6,90 €

6,70 €

6,90 €

6,70 €

6,70 €

6,70 €

14,40 €

6,70 €

6,70 €

14,40 €

3,90 € / 7,70 €

5,50 € / 10,90 €

6,70 €

14,40 €

 (blonde 5,2°, plusieurs medailles internationales)

 (brune 4,5°, nombreuses médailles, caractère rafné)

 (blonde 6,9°)

 (blonde 5°, meilleure bière blonde du Canada !)

 (cuivre 5,5°,malt rouge et houblon aromatique)

 (blanche 5°, mélange d’orge et de blé)

 (5°, bière à l’avoine)

 (rousse, 6°)

 (IPA cuivrée, 5,9°)
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Unibroue Raftman
Unibroue La n du monde

Faites mousser votre repas !

Molson Canadian

Saint Ambroise Abricot

Brooklyn lager
Brooklyn IPA

Griffon rousse
Coor’s

Moosehead lager

Cheval blanc

Goose Island

La pisse du caribou

Saint Ambrois érable
Saint Ambroise Framboise

La blonde du trappeur

Bud, la « reine des bières  ! »

Saint Ambroise noire

La rousse du trappeur

 (blonde 4°, douce et rafraichissante)

(blonde au malt de Whisky, 5,5°)
(blonde 9°, de type trappiste)

 (Blonde 5°, douce et fruitée)

 (Blonde 5°, bière de dégustation)

 ( 5°, bière de dégustation)

 (blonde 5°, au sirop d’érable Québécois)

 (blonde 5,4°)

 (blonde 4,9°)

NOS BIERES

A la pression !

25cl/50cl

25cl/50cl

EAUX ET SODASEAUX ET SODAS
Carole bleue/rouge
Carola bleue / rouge
Perrier
Jus de fruits divers
Ice tea snapple pêche
Ice tea snapple citron

Coktail du cow boy Arizona

Canada dry 

Root bear soda

Coca cola / Coca cola Zéro
Fanta soda myrtilles-framboises

Dr Pepper soda
Dr Pepper cherry/vanille

Ice tea snapple framboise
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3,00 €

5,50 €

3,60 €

3,60 €

5,70 €

5,70 €

5,70 €

4,00 €

3,50 €

5,60 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

50cl

1 L

33cl

25cl

47,3cl

47,3cl

47,3cl

47,3cl

35,5cl

33cl

33,5cl

33,5cl

33,5cl

33,5cl
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 (soda Américain à base de plantes)

LA CAVE

75cl

75cl

16cl 25cl 50cl

75cl37,5cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

9,30€

11,20€

15,00€

13,00€

14,00€

3,10€

3,60€

4,50€

3,80€

4,00€

4,80€

5,60€

8,00€

6,80€

7,00€

24,50 €

25,00 €

21,00 €

26,50 €

Vin de pays rouge
Vinde pays rosé
Muscat d’Alsace
Riesling
Pinot noir
Ardèche , Terre de Chataignier

Cabernet franc Canadien

Canadien

Ardèche, Terre de Figuier

Pinot Noir  Ontario
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21,00 €

23,00 €

33,00 €

13,50 €

22,00 €

Côtes de Bourg

Chardonnay

Hautes côtes de Beaune

Miles  Californie

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6,70 € (blonde 5°, meilleure bière blonde du Canada !)Moosehead lager


	12: cave

